
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛ И11 МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 №76

О внесении изменений в состав комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 
территории городского округа город Аргун

В соответствии с подпунктом б пункта 1 статьи 1 Федерального закона 
от 3 июля 2019 года № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
на территории городского округа город Аргун, утвержденного пунктом 1 
постановления Мэра от 21 октября 2020 года № 68:

- вывести из состава комиссии Эхиева Ильяса Хизаровича, заместитель 
мэра г. Аргун;
_____ - уточнить должность Титиева А.А.-М.:_____________________________

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Титиев
Абдурахман Абдул-Муслимович

Начальник ПСЧ-№ 6 «2 Отряд ФПС по 
ЧР» г. Аргун, заместитель председателя 
комиссии

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр И.А. Масаев


